
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»
НАКАЗ

/О %
Про оголошення конкурсу 
на заміщення вакантних посад 
науково-педагогічних працівників

м. Чернігів

Відповідно до ст. 55 Закону України «Про вищу освіту» та Порядку проведення 
конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників у 
Національному університеті «Чернігівська політехніка»:

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад науково-педагогічних 
працівників у друкованих засобах масової інформації:

Відділ аспірантури та докторантури
- завідувач - 1

Кафедра харчових технологій
- доцент - 2
- старший викладач - 1

Кафедра публічного управління та менеджменту організацій
- професор - З
- доцент - 1

Кафедра менеджменту та державної служби
- професор - 1

Кафедра підприємництва і торгівлі
- доцент - 1
- старший викладач - 1
- асистент - 1

Кафедра аграрних технологій та лісового господарства
- професор - 2
- доцент - 1
- асистент - 1

Кафедра іноземних мов професійного спрямування
- завідувач кафедри-доцент - 1
- доцент - 2
- старший викладач - 4

Кафедра електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій
- доцент - 1

Кафедра інформаційних та комп’ютерних систем
- професор - 1
- доцент - 2
- старший викладач - 1

Кафедра радіотехнічних та вбудованих систем
- доцент - 1
- асистент - 1



Кафедра електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки
- завідувач кафедри-професор - 1
- доцент - 1
- старший викладач - 1

Кафедра кібербезпеки та математичного моделювання
- завідувач кафедри-професор - 1
- доцент - 1
- старший викладач - 1

Кафедра автомобільного транспорту та галузевого машинобудування
- доцент - 1

Кафедра технологій машинобудування та деревообробки
- завідувач кафедри -доцент - 1

Кафедра архітектури та дизайну середовища
-4
-2

- доцент
- старший викладач
- викладач

Кафедра геодезії, картографії та землеустрою
- доцент - 1
- старший викладач - 1

Кафедра маркетингу, PR - технологій та логістики
- доцент

Кафедра філософії і суспільних наук
- завідувач кафедри-доцент - 1
- професор - 1
- старший викладач - 1

Кафедра теоретичної та прикладної економіки
- доцент - 1

Кафедра бухгалтерського обліку, оподаткування та аудиту
- професор - 1
- доцент - З

Кафедра креативних індустрій і соціальних інновацій
- старший викладач - 1

Кафедра соціальної роботи
- 1
-2

Кафедра фізичної реабілітації
- завідувач кафедри-доцент - 1
- доцент - 4
- старший викладач - 5

Кафедра правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін
- доцент - 2
- старший викладач - 1

Кафедра трудового права, адміністративного права та процесу
- доцент - 1

Кафедра цивільного, господарського права та процесу
- доцент - 1
- старший викладач - 1

Кафедра кримінального права та правосуддя
- 1
-2

- професор
- доцент

- доцент
- старший викладач

2. Особи, які бажають взяти участь у конкурсі, мають подати такі документи:
- заяву до участі в конкурсі на заміщення вакантної посади;
- звіт про навчальну, наукову, методичну, виховну роботу, яка виконувалась у період дії 
попереднього контракту (трудового договору);
- кількісна характеристика результатів роботи НПП (форма додається);



- документи, які підтверджують підвищення кваліфікації (стажування);
- документи про відповідність викладача кадровим вимогам згідно з Ліцензійними 
умовами (копії документів про освіту, науковий ступінь, вчене звання, список наукових та 
навчально-методичних праць, які свідчать про професійний рівень претендента);
- копію паспорта та ідентифікаційного коду, завірену копію трудової книжки;
- особовий листок з обліку кадрів з фотографією, автобіографією;
- витяг з протоколу кафедри (факультету, ННІ, конкурсної комісії про професійні та 
особисті якості претендента, затверджені на засіданнях цих структурних підрозділів з 
рекомендаційним висновком).

3. Термін подання документів до відділу кадрів університету з моменту 
оголошення у друкованих засобах масової інформації становить один місяць

Ректор

Проект наказу вносить
Начальник відділу кадрів 

В • В. Музика

О.О.Новомлинець

ПОГОДЖЕНО
Головний бухгалтер

Г.О.Вершняк
Йацажпиі/юридичного відділу 
f / О.Г.Вершняк



Додаток до наказу
«14» липня 2021 № 228-о

Для конкурсу НПП
Надати інформацію, засвідчену особистим підписом науково-педагогічного працівника, 
відповідно до форми, наведеної нижче:

Кількісна характеристика результатів роботи науково-педагогічного працівника:

Прізвище, ім’я, по батькові

Посада, на яку претендує за результатами проведення конкурсу

Попередня посада

Назва критерію оцінювання Кількісні 
показники

Досягнення у професійній діяльності за останні п’ять років відповідно до 
вимоги п. 38 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 № 1187 (зі змінами) 
(перелічити пункти досягнень)
Місце в рейтинговому списку науково-педагогічних працівників НУ 
«Чернігівська політехніка» за результатами оцінювання:

за 2017 календарний рік (наказ ректора ЧИТУ https://stu.cn.ua/wp- 
content/uploads/2021/04/rating-npp 17.pdf);

за 2018 календарний рік (наказ ректора ЧИТУ https://stu.cn.ua/wp- 
content/uploads/202 l/04/rating-npp 18-1 .pdf);

за 2019 календарний рік (наказ ректора НУ «Чернігівська 
політехніка» https://stu.cn.ua/wp-content/uploads/2021/04/rating-nppl9-l.pdf );

за 2020 календарний рік (відповідний наказ ректора НУ «Чернігівська
політехніка» https://stu.cn.ua/yakist-osvity/rezultatv-oczinyuvannya-naukovo-
pedagogichnyh-praczivnykiv/)
Кількість статей у фахових виданнях за останні 5 років/за 2020 рік 
(у відповідності до навчальних дисциплін, які викладаються)
Кількість публікацій, індексованих науково-метричними базами даних Scopus 
та/або Web of Science за останні 5 років/за 2020 рік
(у відповідності до навчальних дисциплін, які викладаються)
Кількість цитувань в Scopus за календарний рік
Кількість цитувань в Google Scholar в Google Scholar за календарний рік
Участь у наукових та науково-технічних роботах за проектами міжнародного 
співробітництва (господарськими договорами) та (або) у надані наукових 
послуг з надходженням коштів до спеціального фонду Університету 
(вказується сума коштів, які надійшли на рахунок університету за останні 5 
років / за 2020 рік)
Кількість наукових та методичних праць, завантажених в електронний архів 
НУ «Чернігівська політехніка» (IRChNUT) за останні 5 років/за 2020 рік
Реєстраційні номери в науко-метричних базах даних: ORCID;

ResearcherlD;
Scopus Author ID

Кількість виданих методичних вказівок (до виконання РГР, лабораторних 
робіт, курсових, дипломних робіт та проектів, самостійної роботи, конспектів 
лекцій) за останні 5 років/за 2020 рік
Кількість виданих підручників, посібників, монографій 
за останні 5 років/за 2020 рік
Кількість отриманих патентів (заявок на отримання патентів) 
за останні 5 років/за 2020 рік
Оцінка якості проведення позапланового відкритого навчального заняття 
(визначається комісією, згідно наказу № 9 від 27.01.2020 р., за 5-бальною 
шкалою)
Оцінка якості роботи НПП студентами 
(визначається студентською радою за 5-бальною шкалою)

дата ПІДПИС прізвище, ініціали

https://stu.cn.ua/wp
file://s://stu.cn.ua/wp-content/uploads/202
https://stu.cn.ua/wp-content/uploads/2021/04/rating-nppl9-l.pdf
https://stu.cn.ua/yakist-osvity/rezultatv-oczinyuvannya-naukovo-

